### *Cwikiice 26 X 1720*

Haec villa haereditatis **tl. Iosephi, Constantini, Christophori, Leopoldi Zborowskich**, in qua villa est ecclesia parochialis lignea tituli s. Martini episcopi et confessoris, scandulis tecta, **consecrata**, prout constat ex visitatione **Casimirsciana**, anniversariam dedicationis **diem** observant dominicam proximam post festum Assumptionis **BMV. Iurispatronatus** haeredum suprascriptorum. In hac ecclesia sunt altaria 3, maius s. Martini episcopi et confessoris habet mensam **muratam cum** lapide inaequali, non apparet, an consecratum, sed ab antiquo celebratur sine portatili. In eodem altari **situm** est ciborium ligneum bene **clausum** nigro colore adornatum, in quo conservatur ss. Sacramentum in pixide argentea intus deaurata. Altare minus **BMV. mensam** habens **cum** portatili. **Tertium** altare tituli s. Crucis a dextra parte habens mensam **similiter cum** portatili. Baptisterium ligneum in medio ecclesiae **situatum**, pictura adornatum, continens in se lebetem **aeneum**, in quo aqua benedicta sacris oleis mixta pro baptisandis asservatur. **Cum** sera pensili bene clauditur. Piscina ad baptisterium pro servandis strophiliis reperitur. Olea sacra in vasis stanneis insimul servantur in sacrario. Suggestus parieti affixus ligneus nigro colore adornatus et aliis picturis. Sacrarium ligneum habens mensam **cum armariis** pro asservanda supellectili ecclesiae fortiter provisum et bene **clausum**. Pavimentum asseribus stratum. Haec ecclesia intus depicta simpliciter. **Item** est chorus pro **cantoribus**, in quo stat organum alias pozytyw vocum 8. Ecclesia ipsa duabus januis bene **provisis** clauditur. Est etiam campanile ligneum ecclesiae iunctum, in quo sunt campanae 2, una **maior** altera minor, supra ecclesiam est turracula lignea la-

mine obducta, in qua est campanula alias signatura. Fenestrae ecclesiae integrae. Coemeterium ligneis sepimentis circumductum et ossarium scandulis tectum. Haec ecclesia habet indulgentias pro festo s. Martini, admissae a. 1717, 11 V. Reditus ecclesiae parochialis Cwiklicensis. Habet agrum 360 sulcorum. Item hortum ad domum plebanalem, in quo sunt sulci 50. Item missalium coretos siliginis 140 et avenae totidem. Item habet censum ex fundatione dominorum Brodeckich annuum tynfonum 15. Item ex fundatione dominorum Kozłowskich tynfonum 20, ex fundatione tl. Annae Zborowska tynfonum 20. Item ex fundatione tl. olim Petri Zborowski tynfonum 100. Item habet agrum Księżę Pustki dictum, qui extenditur incipiendo ab ecclesia Cwiklensi usque ad limites villae Miedzna. Rector seu parochus ecclesiae Cwiklicensis tl. Joannes Laczynski, annorum 32, ordinatus ad presbyteratum sabbatho ante dominicam secundam quadragesimae, quae fuit dies 11 III, per tl. Michaellem Szembek, suffraganeum Cracoviensem, institutus ad ecclesiam Cwiklicensem die 20 V anno currenti 1720. Approbationem produxit, habet domum pro residentia sui sed vetustate consumptam, stramine tectam. Horreum habet unum sumptu parochianorum extractum. Fovet organarium, qui habet similiter domum suam desolatam, quam tenentur parochiani restaurare. Est pro organarfo ager stadiorum 4, in unoquoque stadio 12 sulci reperiuntur. Et horreum habet. Item percipit in vim salarii a plebano annuatim ex censibus summam tynfonum 40. Ex villa Rudotowice pro decantatione officii de Immaculata Conceptione BMV. percepit mensuram siliginis totidemque avenae. Ad curam animarum villae Cwiklice et Rudotowice spectant pro confessione paschali numerantur personae circiter 400. Inter parochianos inveniuntur luterani molitor et frater eius.